

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Corpusului
Administrativ**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000
Lucrari de reparatie a acoperisului Corpusului Administrativ

Valoarea de deviz 263 519,737 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,393	25,00	534,825
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,487	25,00	637,175
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 330,171	25,00	33 254,275
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,357	25,00	108,925
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	578,083	25,00	14 452,075
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,673	25,00	241,825
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,982	25,00	2 374,550
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	472,493	25,00	11 812,325
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	95,243	25,00	2 381,075
		Total manopera				65 797,050

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	520,239	10,00	5 202,390
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,446	3,45	18,789
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,556	14,21	22,111
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	5,287	12,34	65,242
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	25,503	19,78	504,450
6.	2413217300010	Cleme	buc	9,180	4,68	42,962
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	247,545	20,12	4 980,606
8.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	2,728	19,87	54,206
9.	2414126109781	Toluen	kg	6,535	16,45	107,501
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,931	16,87	83,186
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,030	21,10	63,933
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	40,906	24,45	1 000,150
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	758,410	4,24	3 215,658
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,030	1,33	4,030
15.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 676,475	8,95	15 004,451
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,901	3,45	16,909
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,138	0,00	0,000
18.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	7,800	12,54	97,813
19.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	3,090	11,25	34,762
20.	26821321203	Membrane bituminoase	m2	1 005,482	36,00	36 197,352
21.	26821326001	Bicroelast EPP	m2	988,763	32,00	31 640,416
22.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	94,802	10,45	990,682
23.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	350,765	11,25	3 946,106

24.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	15,600	11,20	174,720
25.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,545	10,24	5,581
26.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	28,440	13,54	385,078
27.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	35,717	12,45	444,677
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	19,278	58,65	1 130,655
29.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,515	24,45	37,042
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,070	35,78	396,085
31.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	11,588	28,45	329,679
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	372,050	0,45	167,422
33.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,590	86,45	396,805
34.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	758,410	3,45	2 616,514
35.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,467	45,70	21,342
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,590	1,53	7,023
37.	2875274000502	Cot burlan	buc	9,180	72,54	665,917
38.	2875274000503	Cot de capat	buc	4,590	72,54	332,959
39.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,590	35,45	162,715
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,825	24,57	20,271
41.	4100126202818	Apa	m3	0,384	24,57	9,435
		Total materiale de construcții				110 597,625

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	16,438	12,00	197,256
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	83,709	10,00	837,090
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	45,753	10,00	457,530
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,359	10,00	13,590
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,575	22,45	102,709
6.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,490	12,45	6,101
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,525	26,78	14,059
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,116	14,57	16,260
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	19,327	300,00	5 798,100
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	27,212	185,00	5 034,220
		Total utilaje de construcții				12 476,915

Total:

Cheltuieli directe	lei	188 871,590
CASM	22,50 %	14 804,336
Cheltueli de transport	3,00 %	3 317,929
Total	100,00 +	206 993,855
Cheltueli de regie	3,00 %	6 209,816
Total	100,00 +	213 203,671
Beneficiul de deviz	3,00 %	6 396,110
Total	100,00 +	219 599,781
TVA	20,00 %	43 919,956

Total deviz:

263 519,737

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)